Dane aktualne na dzień: 05-04-2026 07:31
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0611909000-gbh18v-26-mlotowiertarka-sds-plus-18v-2-6j-0ah-1123-super-
promocja-p-3651.html
Bosch 0611909000 GBH18V-26
Młotowiertarka SDS-plus 18V 2,6J 0Ah 11/23
SUPER PROMOCJA
Cena 1 230,00 zł
Cena poprzednia 1 410,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 0611909000
Kod producenta 0611909000
Kod EAN 3165140807876
Producent Bosch
Opis produktu
Dane techniczne:
Energia udaru (zgodnie z EPTA 05/2016) 2.6 J
Liczba udarów przy nominalnej prędkości obrotowej 0 – 4.350 min-1
Nominalna prędkość obrotowa 0 – 980 min-1
Napięcie akumulatora 18,0 V
Uchwyt stanowiskowy SDS plus
Wymiary narzędzia (szerokość) 347 mm
Wymiary narzędzia (długość) 225 mm
Wymiary narzędzia (wysokość) 225 mm
Zakres wierceń:
Zakres średnic wiercenia udarowego w betonie 4 – 26 mm
Zalecany zakres średnic wiercenia w betonie 8 – 16 mm
Maks. średnica wiercenia w metalu 13 mm
Maks. Ø wiercenia w drewnie 30 mm
Informacje o emisji hałasu i drgań:
Poziom ciśnienia akustycznego 88 dB(A)
Poziom mocy akustycznej 99 dB(A)
Błąd pomiaru K 3 dB
Poziom szumów A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo:
poziom ciśnienia akustycznego 88 dB(A); poziom mocy
akustycznej 99 dB(A). Błąd pomiaru K= 3 dB.
Korzyści dla użytkownika:
O 50% wyższa moc i energia udaru porównywalna z narzędziem przewodowym zapewnia szybką i elastyczną pracę (w
porównaniu do poprzedniego modelu GBH 18 V-EC)
Wyższy poziom ochrony użytkownika dzięki funkcji KickBack Control (KBC) i lepsza kontrola dzięki systemowi EPC
(Electronic Precision Control)
Bezpyłowe wiercenie dzięki nowej zintegrowanej, opcjonalnej pokrywie odsysającej GDE 18V-16
wygenerowano w programie shopGold
Wyższa moc, wyższy komfort i mniej pyłu
W sprzedaży samo urządzenie w wersji body tj. bez akumulatorów i ładowarki, wysyłane w oryginalnym
kartonowym opakowaniu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold